
Uchwała Nr XVIII/102/16 
Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 25 lutego 2016 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji  projektów uchwał Rady Gminy 
Dąbrówno w sprawie zmian w statutach sołectw położonym na terenie Gminy Dąbrówno. 
 
 Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2015 r., poz. 1515 z późn. zm.),  § 56 ust 2 Statutu Gminy Dąbrówno przyjętego Uchwałą 
Nr II/08/02 Rady Gminy Dąbrówno (t.j. Uchwała Nr XV/99/08 Rady Gminy Dąbrówno z dnia  
15 lutego 2008 r. publik. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2008 r. Nr 89, poz. 1614) 
oraz § 1 ust 2 Uchwały Nr V/39/11 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Dąbrówno  Rada Gminy 
Dąbrówno uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zmian w statutach sołectw 

położonym na terenie Gminy Dąbrówno, nadanych Uchwałą Nr III/13/14 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym 
Gminy Dąbrówno – sołectwom, oraz Uchwałą Nr III/12/14 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
29 grudnia 2014 r. w sprawie utworzenia sołectwa Saminek oraz nadania statutu sołectwu 
Saminek. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących sołectwach: 
1) Dąbrówno 
2) Brzeżno Mazurskie, 
3) Elgnowo, 
4) Gardyny, 
5) Jagodziny, 
6) Leszcz, 
7) Lewałd Wielki, 
8) Łogdowo, 
9) Marwałd, 
10) Odmy, 
11) Okrągłe, 
12) Osiekowo, 
13)  Ostrowite, 
14) Samin, 
15) Saminek 
16) Tułodziad, 
17) Wądzyn, 
18) Wierzbica. 

 
2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat  proponowanych zmian  

w statutach poszczególnych sołectw położonym na terenie Gminy Dąbrówno. 
 

§ 2. 
1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 07 marca 2016 do 18 marca 2016 r., 

w granicach administracyjnych Gminy Dąbrówno 



2. Konsultacje  przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych uwag  
i wniosków dotyczących treści projektów uchwał w sprawie zmiany w statutach jednostek 
pomocniczym Gminy Dąbrówno – sołectw oraz zmiany uchwały w sprawie utworzenia 
sołectwa Saminek oraz nadania statutu sołectwu Saminek. 

 
§ 3. 

Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy poszczególnych sołectw 
wpisani do rejestru wyborców Gminy Dąbrówno, posiadający prawa wyborcze według stanu 
na dzień wejścia w życie niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
Konsultacje polegać będą na: 

1) udostępnieniu mieszkańcom treści projektów zmiany statutów sołectw Gminy 
Dąbrówno w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Dąbrównie 
(www.bip.dabrowno.pl), 

2) wyłożeniu projektów zmian statutów w okresie konsultacji u Sołtysów  
w poszczególnych sołectwach,  

3) wyłożeniu projektów zmian statutów w Urzędzie Gminy w Dąbrównie (biuro 
Sekretarza Gminy pok. Nr 6), w dniach i godzinach pracy urzędu, w okresie trwania 
konsultacji. 

§ 5. 
1. Formularze zawierające uwagi/wnioski należy składać w terminie do 18 marca 2016 r. do 

godz. 1500: 
1) poprzez osobiste złożenie u Sekretarza Gminy (pok. Nr 6), 
2) poprzez złożenie u sołtysa danego sołectwa, 
3) wysłanie pocztą tradycyjną, najpóźniej w ostatnim dniu konsultacji (decyduje data 

stempla pocztowego) na adres: Urząd Gminy w Dąbrównie, ul. Kościuszki 21,  
14-120 Dąbrówno. 

2.  Wzór formularza stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały będzie dostępny  
w miejscach wskazanych w § 4. 

§ 6. 
Po upływie terminu, o którym mowa w § 5 ust 1 wszystkie złożone wnioski zostaną 
przeanalizowane oraz przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektów uchwał  
w sprawie zmian statutów sołectw położonym na terenie Gminy Dąbrówno. 
 

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy 
 

§ 8. 
Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy Dąbrówno 
/-/ Andrzej Krzemiński 

 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/102/16 
Rady Gminy Dąbrówno, z dnia 25 lutego 2016 r. 

 
FORMULARZ   

ZGŁASZANIA UWAG/WNIOSKÓW DO PROJEKTU DOKUMENTU 
„zmiana Statutu  sołectwa …………………………………. 

                                 (wpisać nazwę sołectwa) 
 

Na podstawie art. 23 ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 
zawartych w Formularzu zgłaszania uwag/wniosków do projektu uchwały w sprawie nadania statutu. 
 
1. Informacja o zgłaszającym: 

 
Imię i Nazwisko: ……………………………………………………………. 
 
Adres: ……………………………………………………………………….. 
 
PESEL: ……………………………………………………………………… 
 
Telefon: ………………………    e-mail: ……………………………........... 
 

2. Zgłaszane uwagi/wnioski: 
 
L.p. Część 

dokumentu, do 
której odnosi się 
uwaga/wniosek 
(§, ust, pkt) 

 
 
Treść uwagi/wniosku 

 
Uzasadnienie 
uwagi/wniosku 

   
 
 
 

 

   
 
 
 

 

   
 
 
 

 

   
 
 
 

 

 


